
ZARZĄDZENIE Nr  105 /2021 

Burmistrz Miasta Ostróda 

z dnia  23 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 544/2018 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia                

25 września 2018 r. w sprawie powołania Zespołu Auditorów Wewnętrznych Systemu 

Zarządzania Jakością w Urzędzie Miejskim w Ostródzie 

  

 

 Na  podstawie art.  33  ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym       
(Dz.U.  z  2020  r.  poz.  713 ze zm.)  Burmistrz  Miasta  Ostróda  zarządza,  co następuje: 

 

§ 1 

 W związku z odwołaniem i powołaniem osób wchodzących w skład Zespołu Auditorów 
Wewnętrznych Systemu Zarzadzania Jakością w Urzędzie Miejskim w Ostródzie zmianie 
ulega treść § 1 Zarządzenia Nr 544/2018 Burmistrza Miasta Ostróda  z dnia 25 września        
2018 r. w sprawie powołania Zespołu Auditorów Wewnętrznych Systemu Zarządzania 
Jakością  w Urzędzie Miejskim w Ostródzie, w ten sposób, iż: 
 

1. w §  1  wykreśla się: 
„1)  Małgorzata Borchert” 
„3) Sylwia Zambrzycka” 

2. w  § 1  pkt 1 w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: 
„1) Dorota Kubacka” 

§ 2 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostróda. 

 

§ 3 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 544/2018 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia                   

25 września 2018 r.  pozostają bez zmian 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 


